








ГРАФИК
проведения «прямых телефонных линий» 
с гражданами и юридическими лицами  
во втором квартале  2025  руководителем
ГУ «Борисовский зональный ЦГИЭ»


	Ф.И.О. руководителя  проводящего «прямую телефонную  линию»
	

Должность 

	

Тема
	

День 
и время проведения
	

Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	Тишкевич
Лариса 
Геннадьевна
	Главный государственный санитарный врач Борисовского района –главный врач ГУ «Борисовский зональный ЦГИЭ».
	Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия в Борисовском районе 
	  
08.05.2025
с 09.00
до 12.00
	 
8(0177)75 57 01









